veracem non minus quam priscus ille lobus ocuus ac fax fuit caco, ignorantes docendo, verbum Dei annuntiando, animisq; ad salutē exciendo. Baculus etiā claudis, cum egenis auxiliatus, affl.ctos consolatus est, errantes in redditam semitam reuocauit, & imbecilles sua misericordia sustentauit. Verè quoq; pauperū fuit pater, de suis eos facultatibus alédo, orphanos tuendo, puellas ob inopiam de castitate perdidantes nuptui tradendo, & alia sexentia charitatis ac misericordiae opera astitando. Hac illum virtus iam inde à pueritia comitata est, etiamnum puer tribus quo thebdomadis vicibus ieunans, ab vberibus ac lacte materno abstinebat, & prout annis & corporē excrevit, ita sancta hęc virtus cum alijs plurimis in ipso suo sumptu incrementum, auxit, & incevit: nullus ut vir eo aut sanctior, aut Presul dignior vñquam existenter. Evidem illius vobis hadierna dic vitam describere, suisque ipsum expressum coloribus proponere decreui. A precibus ergo auspicemur, ac gloriolissimam prece mur matrem, suo nobis ut auxilium substdio, salutationem illam sacram ab Angeio primū prolatam illi dedicantes. *Ave Maria.*

Non adeò noxiū ac pericolosum est diuinis carere beneficijs, quam iisdem iam accepis male vi, eadem ad benefactorem suum oppugnandum conuertere, suamque hoc pacto ingratitudinem testari. Quid enim profuerit, cœ Deidonis leſibus donis & charitatis cumulati, si in abutuonatum ea commodum non conuertas, sed iſc. insignem abutaris: hoc scilicet diuinam maiestatem infinitè offendit. Hinc Nathan Propheta, Regem Davidem ob commissā scelerā verbis caligaturus, ante omnia donorum acceptoru ac gratiarum diuinarum abusum, & post recepta tot tantaque à tam liberali dextera beneficia ingratitudinem exprobavit dicens, *Hec di 2. M. 4. eis Dominus Deus Israel, Ego vñxi te in Regem super Israel, & ego erui te de manu Saul, & datus tibi domum Domini tui, & uxores Domini tui in sanguine tuo, dedi q; tibi domum Israel. & Inde, & si pauca sunt iſta, adiçiam tibi multo maiora.* perinde ac si diceret: Tantos in te D. vñ fauores accumulauit, totque sibi te beneficijs deuinxit, & tu iisdem male es vñsus; & quæ tibi eius colendi, honorandi, obsequandi esse debebant instrumentum & occasio, inde ad eumdem oppugnandum arma ac tela depropinqui: quod.